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Suomen Autokierrätys Oy on tuottajayhteisö, joka koordinoi romuautojen vastaanoton, käsittelyn ja kierrätyksen EU:n 
romuajoneuvodirektiivissä määriteltyjen vaatimusten mukaisesti. Suomen Autokierrätyksen omistaa Autotuojat ry. 
 

  
Lainsäädäntö muuttuu 
VASTUU AUTOSTA POISTUU VAIN ROMUTUSTODISTUKSELLA    
 

Marraskuun alusta lähtien henkilö- ja pakettiauton saa pois rekisteristä vain 
romutustodistuksella. Romutustodistus varmistaa sen, että viimeisen omistajan kaikki 
velvollisuudet autosta lakkaavat. Romutustodistuksen saa ainoastaan Suomen 
Autokierrätyksen valtuutetuista vastaanottopisteistä.  Uusi lainsäädäntö ohjaa 
romutettavat autot enenevässä määrin valtuutettuihin vastaanottopisteisiin, joiden kautta 
ne siirtyvät lain mukaiseen ympäristöystävälliseen kierrätykseen. 
 
Valtuutettuja vastaanottopisteitä on 199 kappaletta ja verkosto kattaa koko Suomen. 
Vastaanottopisteiden yhteystiedot löytyvät Suomen Autokierrätyksen kotisivuilta 
www.suomenautokierratys.fi.  
 
Suomessa romutetaan vuosittain yli 100 000 autoa. Näistä merkittävä osa on kierrätetty virallisen 
vastaanottojärjestelmän ulkopuolella. Suomen Autokierrätyksen toimitusjohtaja Pekka Puputti 
kummeksuu tilannetta, sillä hänen mielestään suomalaiset ovat yleisesti lainkuuliaisia. ”Jostain 
syystä auton viimeinen omistaja antaa kuitenkin usein autonsa romutettavaksi sellaiselle 
toimijalle, joka ei kirjoita romutustodistusta”, sanoo Puputti ja korostaa, että mikäli autoa ei 
kierrätetä asianmukaisesti, vastuu autosta jää viimeiselle omistajalle, jolle saattaa tästä johtuen 
tulla yllättäviä taloudellisia seuraamuksia. Lain mukaan viimeisen omistajan velvollisuus on 
toimittaa auto kierrätettäväksi viralliseen lainsäätäjän hyväksymään kierrätysjärjestelmään.  
 

Kierrätys auttaa ilmastonmuutoksen torjumisessa 
 
Auton vieminen valtuutettuun vastaanottopaikkaan on ympäristöteko. Velvoittamalla auton 
viimeisen omistajan luovuttamaan autonsa valtuutettuun vastaanottopisteeseen lainsäätäjän 
tarkoitus on varmistaa, että autot kierrätetään ympäristöystävällisesti.   

 
Suomen Autokierrätyksen organisoima tehokas kierrätysjärjestelmä hidastaa osaltaan 
ilmastonmuutosta, sillä autoista saa paljon kierrätysmateriaalia, jota pystytään hyödyntämään 
tehokkaasti. Käyttämällä kierrätysmateriaalia tuotteiden valmistuksessa neitseellisen materiaalin 
sijaan säästetään huomattavasti energiaa, mikä tarkoittaa myös hiilidioksidipäästöjen 
vähenemistä. Esimerkiksi alumiinin osalta energiansäästö on 95 prosenttia ja raudan osalta 74 
prosenttia.  

 
Suomen Autokierrätys neuvoo auton kierrätykseen liittyvissä asioissa 
 

Suomen Autokierrätys pyrkii jatkuvasti tiedottamaan auton viimeisen omistajan oikeuksista ja 
velvollisuuksista, jotta autojen kierrätys täyttäisi lain asettamat tiukat vaatimukset. Suomen 
Autokierrätyksen ilmaisesta palvelunumerosta 0800 05044 voi kysyä autojen kierrätyksestä ja 
lähimmän vastaanottopaikan yhteystietoja.  

 
 

 
Lisätiedot: Suomen Autokierrätys Oy 

� toimitusjohtaja Pekka Puputti, puh. 0207 928 855 
� kehityspäällikkö Arto Silvennoinen, puh. 0207 928 852  
� www.suomenautokierratys.fi  

   

Osoite: Ateneuminkuja 2 C, 10. krs, 00100 Helsinki Puh. 0207 928 850,  www.suomenautokierratys.fi  
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